様式第６号（第８条関係）

年　　月　　日

計画変更届出書

四万十市農業委員会会長　様

届出人（土地所有者）
　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　届出人（耕作者）※土地所有者と異なる場合のみ記載
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

今回農業委員会の同意を受けた形状変更計画について、計画を変更したいので四万十市農業委員会農地形状変更指導要領第８条第1項の規定に基づき下記のとおり届出します。

記

１　同意通知の番号日付
　　　　　年　　月　　日　付け　四農委第　　　　号

２　土地の表示：四万十市
	土地の所在・地番
	地目
	面積
（㎡）
	所有者氏名
	耕作者氏名
	備考

	登記
	現況

	計
	　　　　筆

２　計画変更の理由（具体的に）

３　計画変更の内容
	項目
	当初の計画
	変更後の計画

	工事予定期間（※１年以内）
	　　年　　月　　日
　～　　　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日
　～　　　　年　　月　　日

	耕作開始時期
	　年　　月　　旬頃
	　年　　月　　旬頃

	栽培作物

	その他

（裏面）
添付書類等一覧（提出部数は各１部）
※下記のうち、変更箇所に係る書類を添付してください。
	番号
	書類名
	備考

	１
	位置図
	住宅地図の写しなど現地がわかる図面

	２
	公図写し
	届出地及び隣接地の公図（法務局で請求してください。）

	３
	登記事項証明書（全部事項証明書）
	法務局で請求してください。

	４
	隣接農地所有者及び耕作者の同意書
	様式第２号

	５
	その他
	番号１～４のほか、農業委員会が審査に必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]